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19 maja 2019

Marszałek na Dniach Europy w Winnicy

Przebywająca w Winnicy delegacja regionu świętokrzyskiego na czele z marszałkiem
województwa Andrzejem Bętkowskim wzięła udział w ukraińskich obchodach Dnia
Europy. Marszałek Andrzej Bętkowski, Grzegorz Banaś, przewodniczący Komisji
Strategii, Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Semiku Województwa
Świętokrzyskiego, a także Mariusz Bodo, Sekretarz Województwa spotkali się z
premierem Ukrainy, pochodzącym z Winnicy Wołodymyrem Hrojsmanem.

– Jestem na Ukrainie po raz drugi, ostatni raz byłem tu ponad dekadę temu, w 2007 roku,
kiedy sprawowałem funkcję wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. Zauważam ogromny rozwój Ukrainy, zarówno infrastrukturalny, jak i
rozwój tutejszej demokracji. To bardzo łączy nasze narody. Zarówno Ukraina, jak i Polska
mają jeden cel. Cieszę się, że możemy razem uczestniczyć w tym ważnym święcie, święcie –
powiedział Andrzej Bętkowski, rozmawiając z byłym merem Winnicy, a obecnie premierem
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Ukrainy Wołodymyrem Hrojsmanem.

Wszystkie uroczystości zorganizowane w Winnicy w ramach obchodów Dnia Europy są
połączone ideą rozwoju wartości europejskich w kontekście ukraińskiej tożsamości.
Przedsięwzięcie cieszy się ogromną popularnością wśród mieszkańców Winnicy, artystów
oraz gości zagranicznych. Jego celem jest promowanie idei i inicjatyw proeuropejskich oraz
pogłębianie więzi między Ukrainą i Unią Europejską.

Grzegorz Banaś, Andrzej Bętkowski i Mariusz Bodo podczas Dni
Europy w Winnicy

 

„Dzień Europy” jest inspirującym i widowiskowym świętem, które prezentuje niepowtarzalną
atmosferę dynamicznego miasta, jakim jest Winnica, demonstruje poparcie dla europejskich
wartości wśród mieszczan, a także stwarza niepowtarzalną możliwość wszystkim gościom
zapoznać się z kulturą europejskich miast. Każdego roku blisko 100-tysięcy winniczan i gości
miasta przyłącza się do obchodów.

Galeria zdjęć
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